[bookmark: _Hlk134712566]第１号様式(第４条関係)

農業後継者新規就農支援助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日
匝瑳市長　　あて

申請者 住　所
氏　名
(電話　　　-　　　-　　　　)

[bookmark: _GoBack]年度において海匝農業経営体育成セミナー受講生又は千葉県指導農業士技術研修生となるので、匝瑳市補助金等交付規則第３条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　研修内容
	研修の種類
	(基本・専門・総合・技術研修の別)

	研修の内容
	(年間カリキュラム計画)

	農業経営概要
	(専業・兼業農家の別・作目別生産(目標)面積又は頭数)

[bookmark: _Hlk134713079][bookmark: _Hlk86221874](生年月日：　　　　年　　月　　日　新規就農日：　　　　年　　月　　日)
２　添付書類
（１）匝瑳市の市税及び国民健康保険税に未納がないことを証する書類又は同意書（第２号様式）
（２）誓約書（第３号様式）

上記について、相違ないことを証明する。
令和　　年　　月　　日
千葉県海匝農業事務所長　　　　　　　　　　　　　　印
千葉県指導農業士